l’ajut del Departament d’Acció Climàtica, Alimentació i Agenda Rural pels projectes de 
cooperació per a l’aplicació del desenvolupament local participatiu, PEPAC 2023-2027. 

7. Valor estimat: 

El valor estimat del contracte de subministrament és de 3.719,01 euros (tres mil set-cents 
dinou i un cèntim) IVA no inclòs. 

8. Procediment d’adjudicació: 

Procediment de contracte menor. 

9. Proposta:  

Atès l’anterior, es proposa que s’iniciï el corresponent expedient per tal de contractar el 
subministrament de mínim 250 bateries externes magnètiques  de 5000 mAh, color negre,